平成 29年 5月 15日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

さいきょうインターネットバンキングで“外貨預金”の取扱いを始めます

～ 来店不要で、夜間や休日でもお取引可能！ ～

 西京銀行は、5月 15日（月）よりさいきょうインターネットバンキングでの“外貨預金”

の取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

本サービスは、夜間や休日でも利用可能、ご来店のお手間をおかけせずに、外貨預金の

購入・解約のほか、残高や入出金履歴がご照会いただけるものです。

あわせて、ネット限定の外貨定期預金の金利上乗せキャンペーンを実施いたしますので、

下記のとおりお知らせします。

  記

◆ネット限定！外貨定期預金キャンペーン概要

  （期間）平成 29年 5月 15日（月）～平成 29年 9月 27日（水）

（金利）

※詳しくは、当行ホームページまたは、店頭設置パンフレットをご確認ください。

当行は、これからもお客さまの多様化するニーズにお応えするとともに、利便性向上を

推進してまいります。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：阿部）

TEL 0834－22－7670

通貨
店頭

キャンペーン金利

ネット限定

キャンペーン金利

インドネシアルピア建 年 5.0％  年 5.5％（税引前）

豪ドル建 年 3.5％  年 4.0％（税引前）

米ドル建 年 2.0％  年 2.5％（税引前）

 ネット限定！
金利 0.5％上乗せ！